Dzierzgon, dn. 19.09.2024r.
T1.271.168.2024

INFORMACJA(2)
o skierowanych zapytaniach do SWZ
i odpowiedzi Zamawiajgcego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego
Numer sprawy: T1.271.168.2024

Nazwa zadania: Budowa drogi gminnej na ulicy Traugutta w Dzierzgoniu o dlugosci 205 m
taczacej droge powiatowa nr 3160G z drogg wojewddzka nr 515

Niniejszym Zamawiajgcy zawiadamia, ze w prowadzonym postepowaniu, w dniu 19.09.2024r., t.j. w
terminie o ktérym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wplyneto zapytanie od Wykonawcy, do tresci
zapisow zawartych w Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ).

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiajgcy przedstawia tre$¢ zapytania wraz z
odpowiedzig na to zapytanie:

Pytanie: Dotyczy SWZ Rozdziat XX pkt. 2 ppkt. 2) Termin realizacji (T) — waga 20%. Zamawiajgcy
wskazat, ze:

- Wykonawca, ktéry w ztozonej ofercie zobowigze sie do zakonczenia realizacji zadania w terminie do
30 czerwca 2025r. — w przedmiotowym kryterium otrzyma 20 pkt.

- Wykonawca, ktdry w ztozonej ofercie zobowigze sie do zakonczenia realizacji zadania w terminie do
31 maja 2025r. — w przedmiotowym kryterium otrzyma O pkt.

Czy w powyzszej punktacji nie ma btedu? Czy za wykonanie zadania w terminie do 31 maja 2025 r.
Wykonawca nie powinien otrzymac 20 pkt?

Odpowiedz: Zamawiajgcy przyznaje, ze zgodnie z powyzszg uwagg Wykonawcy, w tresci SWZ doszio
do omyiki redakcyjnej. Zamawiajacy dokonat stosownej korekty SWZ we wskazanym zapisie i w
zatgczeniu do niniejszej informacji, przedktada prawidtowo zredagowany dokument, jako plik pdf pn.
Budowa drogi gminnej_Traugutta SWZ_kor.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP Zamawiajgcy stwierdza, ze powyzsze wyjasnienie
do tresci SWZ, nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawcéw i w
zwigzku z tym pozostawia bez zmian pierwotnie ustalony termin skladania ofert tj. do dnia
24 wrzesnia 2024r., do godz. 10.00.
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